
ÖSYM
I. Kuzey Atlantik Antlaşması Örgütü (NATO)

II. Milletler Cemiyeti

III. Balkan Antantı

Türkiye Cumhuriyeti’nin yukarıdaki kuruluşlara üye
olma sıralaması aşağıdakilerden hangisidir?

A) B) C)

E)D)

I, II, III II, I, III II, III, I

III, II, I III, I, II

Aşağıdakilerden hangisi, Lozan Antlaşması
imzalandıktan sonra Türkiye ile Fransa arasında
gerginliğe sebep olan konulardan biri değildir?

A)

B)

C)

D)

E)

Osmanlı borçları

Yabancı okullar

Adana-Mersin demir yolları

Bozkurt-Lotus davası

Oniki Ada’nın silahlandırılması

Türkiye’nin Milletler Cemiyetine üye olmasında aşa-
ğıdakilerden hangisinin etkisi olduğu savunulamaz?

A)

B)

C)

D)

E)

Boğazlar sorununun barışçıl bir tutumla çözülmesi

Avrupa’daki gruplaşmanın belirgin bir hâl alması

Türkiye’nin Batılı devletlerle sorunlarına barışçıl
çözüm araması

Türkiye’nin uluslararası politikada öneminin artması

Türkiye’nin komşularıyla dostluk antlaşmaları
imzalaması

28.

29.

30.

Televizyonda hava durumunu aktaran sunucu, Türkiye
kıyılarında rüzgârın karayel ve poyrazdan saatte 50-60
kilometre hızla estiğini söylemiştir.

Buna göre, haritada numaralanmış rüzgârlardan
hangisinin esiş yönü yanlış verilmiştir?

A) B) C) D) E)I II III IV V

I. Topraklarının mineral bakımından genellikle
zengin olması

II. Turizm açısından önemli yer şekillerine sahip
olması

III. Aktif volkanların bulunması

IV. Fay hatları ve püskürük kayaçların olduğu
yerlerde bulunması

Yukarıdakilerden hangileri Türkiye’deki volkanik
arazilerin tümü için ortak bir özelliktir?

A) B) C)

E)D)

I ve II I ve IV II ve III

II ve IV III ve IV

31.

32.
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ÖSYM
Türkiye’nin coğrafi bölgeleri belirlenirken fiziki, beşerî ve
ekonomik özellikler göz önünde bulundurulmuştur. Fiziki
özellikler içerisinde de yer şekilleri belirleyici olmuştur.

Buna göre, Ege Bölgesi’nin sınırlarının, diğer kıyı
bölgelerinin aksine iç kesimlere daha fazla sokul-
ması, bölgedeki dağların hangi özelliğiyle açıklana-
bilir?

A)

B)

C)

D)

E)

Kıyı çizgisine uzanış doğrultularıyla

Yükselti değerleriyle

Kayaç özellikleriyle

Oluştukları dönemle

Üzerlerindeki doğal bitki örtüsüyle

Aşağıda belirtilen dönem ve olayların hangisi,
Türkiye’de nüfus artış hızının azalmasında daha az
etkili olmuştur?

A)

B)

C)

D)

E)

1918-1923 döneminde savaşların yaşanması

1940-1945 döneminde II. Dünya Savaşı nedeniyle
seferberlik ilan edilmesi

1960-1965 döneminde özellikle yetişkin erkek
nüfusun işçi olarak yurt dışına gitmesi

1970-1980 döneminde kırsal kesimden kentlere
olan iç göçün yoğunluk kazanması

1985-2010 döneminde eğitim seviyesinin yüksel-
mesi ve kadınların iş hayatına daha fazla katılması

33.

34.

Türkiye’de 1950 yılından sonra etkili olmaya başla-
yan iç göçlerle ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi
söylenemez?

A)

B)

C)

D)

E)

Denize kıyısı olan coğrafi bölgelerin tümünde nüfus
artışının başlıca nedeni bölge dışından alınan
göçlerdir.

İç göçlerin önemli bir bölümü ekonomik ve sosyal
alanlardaki değişimler ve doğal afetler gibi
nedenlerle olmaktadır.

Göç hareketi daha çok doğudan batıya doğru
olmaktadır.

Göç veren illerde doğum oranı genellikle yüksektir.

Türkiye’de nüfus hareketlerinin büyük çoğunluğunu
iç göçler oluşturmaktadır.

Aşağıda beş ile ait bazı beşerî ve ekonomik özellikler
verilmiştir:

I. Bolu’da kümes hayvancılığının yaygınlaşması

II. Kars’ta kış turizminin gelişmesi

III. Elazığ’da Keban Barajı’nın işletmeye açılması

IV. Eskişehir’in bir üniversite ve kültür kenti olması

V. Burdur’da İnsuyu Mağarası’nın turizme açılması

Buna göre, yukarıdaki illere ait beşerî ve ekonomik
özelliklerden hangisi, o ilin sosyoekonomik yapısın-
da diğerlerine göre daha büyük değişime neden
olmuştur?

A) B) C) D) E)I II III IV V

35.

36.
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ÖSYM
Aşağıdakilerden hangisi Kocaeli, Bursa ve Sakarya
illerinin ortak özellikleri arasında yer almaz?

A)

B)

C)

D)

E)

Nüfus yoğunluklarının Türkiye ortalamasının
üzerinde olması

Ulaşım olanaklarının gelişmiş olması

Petrokimya endüstrisinin gelişmiş olması

Dışarıdan göç alması

Aynı coğrafi bölgede topraklarının bulunması

Ege Bölgesi’nin elektrik üretimi göz önüne
alındığında,

I. akarsu,

II. linyit,

III. rüzgâr,

IV. jeotermal

enerji kaynaklarından hangilerinin payı daha
fazladır?

A) B) C)

E)D)

I ve II I ve III II ve III

II ve IV III ve IV

Güneydoğu Anadolu Projesi’nin hayata geçirilmesi,
bu bölgede yoğun olarak yetiştirilen ürünlerden
hangisinin üretim miktarının artmasında daha etkili
olmuştur?

A) B)

C) D)

E)

Antep fıstığı Kırmızı mercimek

Pamuk Tütün

Buğday

37.

38.

39.

Akdeniz Bölgesi’nin dağlık ve platoluk kesimlerinin
jeomorfolojik özellikleri,

I. yaylacılık,

II. ticaret,

III. turizm,

IV. ulaşım

etkinliklerinden hangilerini olumlu yönde
etkilemiştir?

A) B) C)

E)D)

I ve II I ve III II ve III

II ve IV III ve IV

Türkiye’de tarımda makineleşme ne kadar yaygınlaşırsa
yaygınlaşsın yine de bazı ürünlerin yetiştirilmesinde
insan emeğine duyulan yoğun gereksinim devam
edecektir.

Bu yargının doğruluğunu kanıtlamak için öncelikle,

I. çeltik,

II. buğday,

III. çay,

IV. mısır

ürünlerinden hangilerinin yetiştirilme koşulları
örnek gösterilebilir?

A) B) C)

E)D)

I ve II I ve III I ve IV

II ve III III ve IV

40.

41.
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ÖSYM
I. Orman örtüsünün zengin olması

II. Tarla tarımına elverişli alanların sınırlı olması

III. Yaz kuraklığının az görülmesi

IV. Dağınık yerleşmenin yaygın olması

Yukarıdakilerden hangileri, Doğu Karadeniz
Bölümü’nde büyükbaş hayvancılığın önemli bir
ekonomik etkinlik olmasının nedenidir?

A) B) C)

E)D)

I ve II I ve III II ve III

II ve IV III ve IV

İzmir’in merkez ilçesine bağlı bir köye kara yoluyla ula-
şabilmek için ortalama on kilometre yol almak gerekir-
ken Kütahya’da kuş uçumu mesafesi aynı olan bir köye
on beş kilometre yol almak gerekmektedir.

Bu durum, aşağıdakilerden hangisiyle açıklanabilir?

A)

B)

C)

D)

E)

Yerleşme birimlerinin sıklığıyla

Doğal bitki örtüsünün farklılığıyla

İklim koşullarının farklılığıyla

Tarım alanlarının genişliğiyle

Yer şekillerinin engebeliğiyle

42.

43.

Ülke sınırları içerisinde bölge, bölüm ve yöreler arasın-
da yapılan ticarete “iç ticaret” denir.

Buna göre, Türkiye’de hareketli bir iç ticaretin olma-
sı aşağıdakilerden hangisiyle ilgili değildir?

A)

B)

C)

D)

E)

Endüstri kuruluşlarının belirli bölgelerde
toplanmasıyla

Bölgeler arasında yetişen tarım ürünlerinin farklı
olmasıyla

Nüfus artış hızının yüksek olmasıyla

İnsanların satın alma gücünün artmasıyla

Bölgelerin yüz ölçümlerinin farklı olmasıyla

Türkiye’de, 1990 yılında tarımsal ürünlerin dış satımın-
dan yaklaşık 2,4 milyar Amerikan doları gelir elde edil-
miş ve bu değer toplam dış satımın % 18,1’ini oluştur-
muştur. 2007 yılında ise yaklaşık 11,4 milyar Amerikan
dolarlık tarımsal ürün dış satımının, toplam dış satım-
daki payı % 10,7 olmuştur.

Buna göre, 1990-2007 yılları arasında Türkiye ekono-
misiyle ilgili aşağıdakilerden hangisi söylenebilir?

A)

B)

C)

D)

E)

Dış satımda madenlerin ve endüstri ürünlerinin payı
artmıştır.

Türkiye’nin tarımsal ürünlerine olan talep azalmıştır.

Dış ticaret açığı azalmıştır.

Tarımda modern tekniklerin uygulanması
yaygınlaşmıştır.

Ulusal gelir yükselmiştir.

44.

45.
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ÖSYM
Ege Bölgesi’nde kıyı boyunca kuzeyden güneye
doğru turistik amaçlı gezi yapan bir grup, aşağıdaki-
lerden hangisine rastlamaz?

A)

B)

C)

D)

E)

Antik kentlere

Millî parklara

Yat limanlarına

Kayak merkezlerine

Kaplıcalara

Aşağıda bazı il ve il merkezleriyle özdeşleşmiş ifadeler
verilmiştir:

 Gündüz seyranlık, gece gerdanlık - Mardin

 Tahıl ambarı - Konya

 Serhat şehri - Edirne

 Güller ve göller şehri - Isparta

 Ege’nin incisi - İzmir

Bu ifadelerde, il ve il merkezlerinin aşağıdaki özel-
liklerinden hangisi vurgulanmamıştır?

A) B)

C) D)

E)

Turizmi İklimi

Jeopolitik konumu Tarımı

Yer şekilleri

46.

47.

Endüstrileşme ve teknolojik gelişmelerin ortaya çıkar-
dığı çevre sorunlarından biri de hava kirliliğidir.

Buna göre, haritada numaralarla gösterilen liman
kentlerinin hangisinde endüstrileşmeye bağlı olarak
hava kirliliğinin daha fazla olması beklenir?

A) B) C) D) E)I II III IV V

1982 Anayasası’na göre, Cumhurbaşkanı aşağıda-
kilerin hangisi tarafından seçilir?

A)

B)

C)

D)

E)

Halk

TBMM

Başbakan

Anayasa Mahkemesi

Bakanlar Kurulu

1982 Anayasası’na göre, TBMM kaç milletvekilinden
oluşur?

A) B) C)

E)D)

400 450 500

550 600

48.

49.

50.
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ÖSYM
KAMU PERSONEL SEÇME SINAVI 

A GRUBU VE ÖĞRETMENLİK 
9 TEMMUZ 2011 

 

GENEL YETENEK TESTİ 
 

GENEL KÜLTÜR TESTİ 

1. A 
2. E 
3. C 
4. B 
5. E 
6. D 
7. A 
8. B 
9. C 
10. E 
11. B 
12. D 
13. E 
14. C 
15. A 
16. E 
17. D 
18. B 
19. A 
20. C 
21. D 
22. B 
23. A 
24. C 
25. E 
26. E 
27. A 
28. B 
29. C 
30. D 

 

31. B 
32. C 
33. A 
34. E 
35. D 
36. B 
37. E 
38. A 
39. E 
40. D 
41. B 
42. C 
43. D 
44. E 
45. B 
46. A 
47. B 
48. C 
49. B 
50. E 
51. D 
52. A 
53. C 
54. B 
55. C 
56. C 
57. E 
58. D 
59. A 
60. D 

1. C 
2. E 
3. A 
4. D 
5. C 
6. B 
7. A 
8. B 
9. E 
10. C 
11. A 
12. D 
13. E 
14. D 
15. C 
16. A 
17. C 
18. E 
19. C 
20. A 
21. B 
22. D 
23. B 
24. D 
25. E 
26. B 
27. D 
28. C 
29. E 
30. A 

31. C 
32. B 
33. A 
34. D 
35. A 
36. D 
37. C 
38. A 
39. C 
40. B 
41. B 
42. C 
43. E 
44. E 
45. A 
46. D 
47. B 
48. E 
49. A 
50. D 
51. E 
52. B 
53. A 
54. B 
55. D 
56. A 
57. C 
58. E 
59. C 
60. D 

 


